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Από τη Βάση Τουρνουά του Chess-Results http://chess-results.com
ΑΤΟΜΙΚΑ ΝΕΑΝΙΚΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2012 ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ < 10
Τελευταία ενημέρωση22.04.2012 12:43:11
Κληρώσεις/Αποτελέσματα
7. Γύρος την 2012/04/22 στις 10:00

Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 1 ΚΑΡΟΥΣΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1606 5½ 1 - 0 5 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1213 7
2 30 ΠΕΝΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1005 5 0 - 1 5 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1405 3
3 29 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 5 1 - 0 5 ΜΑΞΙΛΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1015 11
4 8 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1205 4½ ½ - ½ 4 ΜΠΑΡΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1365 5
5 2 ΔΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1547 4 0 - 1 4 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1005 24
6 4 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1371 4 1 - 0 4 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 15
7 6 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΗΣ-ΚΑΓΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1304 4 1 - 0 4 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1005 19
8 16 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1005 4 1 - 0 4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1015 9
9 13 ΒΩΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1010 4 0 - 1 4 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 53
10 14 ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 4 1 - 0 4 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 58
11 18 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 1005 3½ 1 - 0 3½ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 54
12 10 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1015 3 1 - 0 3½ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 12
13 47 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 1000 3 1 - 0 3 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 31
14 49 ΜΗΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 3 0 - 1 3 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1005 32
15 50 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 3 1 - 0 3 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 33
16 36 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 3 1 - 0 3 ΜΙΛΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 51
17 55 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1000 3 1 - 0 3 ΓΚΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1000 38
18 39 ΓΚΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1000 3 0 - 1 3 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 57
19 64 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΟΡΦΕΑΣ 1000 3 0 - 1 3 ΕΡΓΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 41
20 46 ΛΑΣΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1000 3 1 - 0 3 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1000 65
21 48 ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1000 2½ 0 - 1 2½ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1000 43
22 34 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1005 2 0 - 1 2 ΚΑΜΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 17
23 20 ΚΟΛΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 2 1 - 0 2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 35
24 42 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1000 2 1 - 0 2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1005 21
25 60 ΣΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 2 0 - 1 2 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1005 22
26 45 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 2 1 - 0 2 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1005 25
27 26 ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1005 2 ½ - ½ 2 ΣΟΥΜΠΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 61
28 62 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 2 1 - 0 2 ΜΑΣΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 27
29 52 ΜΠΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 1000 1½ 1 - 0 1 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1005 23
30 59 ΡΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 28
31 37 ΓΕΡΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1000 1 0 - 1 1 ΤΣΑΤΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 63
32 40 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1000 1 0 χωρίς αντίπαλο
33 44 ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 2 0 χωρίς αντίπαλο
34 56 ΠΕΦΑΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 1000 0 0 χωρίς αντίπαλο

6. Γύρος την 2012/04/21 στις 17:00
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Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 3 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1405 5 0 - 1 4½ ΚΑΡΟΥΣΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1606 1
2 7 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1213 4 1 - 0 4 ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 14
3 11 ΜΑΞΙΛΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1015 4 1 - 0 4 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1005 16
4 29 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 4 1 - 0 4 ΒΩΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1010 13
5 24 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1005 4 0 - 1 4 ΠΕΝΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1005 30
6 15 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 3½ ½ - ½ 3½ ΔΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1547 2
7 12 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 3½ 0 - 1 3½ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1205 8
8 33 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 3 0 - 1 3 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1371 4
9 5 ΜΠΑΡΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1365 3 1 - 0 3 ΜΗΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 49
10 38 ΓΚΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1000 3 0 - 1 3 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΗΣ-ΚΑΓΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1304 6
11 9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1015 3 1 - 0 3 ΜΙΛΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 51
12 53 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 3 1 - 0 3 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1015 10
13 19 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1005 3 1 - 0 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1000 55
14 58 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 3 1 - 0 3 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1005 32
15 18 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 1005 2½ 1 - 0 3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΟΡΦΕΑΣ 1000 64
16 54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 2½ 1 - 0 2½ ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1000 48
17 17 ΚΑΜΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 2 0 - 1 2 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 36
18 41 ΕΡΓΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 2 1 - 0 2 ΚΟΛΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 20
19 21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1005 2 0 - 1 2 ΓΚΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1000 39
20 22 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1005 2 0 - 1 2 ΛΑΣΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1000 46
21 25 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1005 2 0 - 1 2 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 50
22 65 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1000 2 1 - 0 2 ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1005 26
23 27 ΜΑΣΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 2 0 - 1 2 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 1000 47
24 31 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 2 1 - 0 2 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 62
25 35 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 2 0 - 1 2 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 57
26 43 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1000 1½ 1 - 0 1½ ΜΠΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 1000 52
27 23 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1005 1 0 - 1 1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 45
28 59 ΡΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1005 34
29 37 ΓΕΡΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1000 1 0 - 1 1 ΣΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 60
30 61 ΣΟΥΜΠΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 1 + - - 1 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1000 40
31 63 ΤΣΑΤΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1000 42
32 28 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 0 1 bye
33 44 ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 2 0 χωρίς αντίπαλο
34 56 ΠΕΦΑΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 1000 0 0 χωρίς αντίπαλο

5. Γύρος την 2012/04/20 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 13 ΒΩΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1010 4 0 - 1 4 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1405 3
2 1 ΚΑΡΟΥΣΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1606 3½ 1 - 0 4 ΜΑΞΙΛΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1015 11
3 2 ΔΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1547 3 ½ - ½ 3½ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1005 16
4 30 ΠΕΝΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1005 3 1 - 0 3 ΜΠΑΡΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1365 5
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5 6 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΗΣ-ΚΑΓΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1304 3 0 - 1 3 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1005 24
6 53 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 3 0 - 1 3 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1213 7
7 10 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1015 3 0 - 1 3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 29
8 14 ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 3 1 - 0 3 ΓΚΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1000 38
9 58 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 3 0 - 1 2½ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 15
10 8 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1205 2½ 1 - 0 2½ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 54
11 12 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 2½ 1 - 0 2½ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 1005 18
12 4 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1371 2 1 - 0 2 ΓΚΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1000 39
13 47 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 1000 2 0 - 1 2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1015 9
14 49 ΜΗΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 2 1 - 0 2 ΚΑΜΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 17
15 50 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 2 0 - 1 2 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1005 19
16 51 ΜΙΛΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 2 1 - 0 2 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1005 22
17 55 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1000 2 1 - 0 2 ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1005 26
18 32 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1005 2 1 - 0 2 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 62
19 57 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 2 0 - 1 2 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 33
20 64 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΟΡΦΕΑΣ 1000 2 1 - 0 2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 35
21 48 ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1000 1½ 1 - 0 2 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1000 65
22 42 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1000 1 0 - 1 1 ΚΟΛΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 20
23 45 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 1 0 - 1 1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1005 21
24 46 ΛΑΣΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1000 1 1 - 0 1 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1005 23
25 25 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1005 1 1 - 0 1 ΓΕΡΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1000 37
26 60 ΣΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΜΑΣΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 27
27 61 ΣΟΥΜΠΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 31
28 34 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1005 1 0 - 1 1 ΕΡΓΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 41
29 36 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 1 1 - 0 1 ΤΣΑΤΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 63
30 40 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1000 ½ ½ - ½ 1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1000 43
31 28 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 0 0 - 1 ½ ΜΠΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 1000 52
32 56 ΠΕΦΑΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 1000 0 - - + 0 ΡΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 59
33 44 ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 2 0 χωρίς αντίπαλο

4. Γύρος την 2012/04/19 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 3 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1405 3 1 - 0 3 ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 14
2 11 ΜΑΞΙΛΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1015 3 1 - 0 3 ΠΕΝΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1005 30
3 13 ΒΩΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1010 3 1 - 0 2½ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1205 8
4 15 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 2½ 0 - 1 2½ ΚΑΡΟΥΣΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1606 1
5 16 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1005 2½ 1 - 0 2½ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 12
6 26 ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1005 2 0 - 1 2 ΔΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1547 2
7 29 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 2 1 - 0 2 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1371 4
8 5 ΜΠΑΡΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1365 2 1 - 0 2 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1005 32
9 33 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 2 0 - 1 2 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΗΣ-ΚΑΓΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1304 6
10 7 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1213 2 1 - 0 2 ΜΙΛΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 51
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11 9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1015 2 0 - 1 2 ΓΚΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1000 38
12 39 ΓΚΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1000 2 0 - 1 2 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1015 10
13 19 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1005 2 0 - 1 2 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 53
14 22 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1005 2 0 - 1 2 ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 58
15 65 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1000 2 0 - 1 2 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1005 24
16 18 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 1005 1½ 1 - 0 1½ ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1000 48
17 54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 1½ 1 - 0 1 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1005 34
18 17 ΚΑΜΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 1 1 - 0 1 ΛΑΣΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1000 46
19 20 ΚΟΛΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 1 0 - 1 1 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ 1000 47
20 23 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1005 1 0 - 1 1 ΜΗΝΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 49
21 27 ΜΑΣΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 1 0 - 1 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1000 55
22 31 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 1 0 - 1 1 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 57
23 35 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 1 1 - 0 1 ΣΟΥΜΠΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 61
24 50 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 1 1 - 0 1 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 36
25 62 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 1 1 - 0 1 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1000 42
26 63 ΤΣΑΤΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1000 44
27 64 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΟΡΦΕΑΣ 1000 1 1 - 0 1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 45
28 21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1005 0 1 - 0 ½ ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1000 40
29 52 ΜΠΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 1000 ½ 0 - 1 0 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1005 25
30 43 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1000 0 1 - 0 0 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 28
31 37 ΓΕΡΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1000 0 1 - 0 0 ΠΕΦΑΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 1000 56
32 41 ΕΡΓΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 0 1 - 0 0 ΡΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 59
33 60 ΣΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 0 1 bye

3. Γύρος την 2012/04/18 στις 18:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 2 ΔΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1547 2 0 - 1 2 ΜΑΞΙΛΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1015 11
2 10 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1015 2 0 - 1 2 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1405 3
3 4 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1371 2 0 - 1 2 ΒΩΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1010 13
4 14 ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 2 1 - 0 2 ΜΠΑΡΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1365 5
5 30 ΠΕΝΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1005 2 1 - 0 2 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1213 7
6 8 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1205 2 ½ - ½ 2 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1010 15
7 1 ΚΑΡΟΥΣΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1606 1½ 1 - 0 2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1005 29
8 12 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 1½ 1 - 0 1½ ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1000 48
9 16 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1005 1½ 1 - 0 1½ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 54
10 6 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΗΣ-ΚΑΓΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1304 1 1 - 0 1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1000 35
11 36 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1015 9
12 38 ΓΚΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1000 1 1 - 0 1 ΚΑΜΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005 17
13 42 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1000 1 0 - 1 1 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1005 19
14 20 ΚΟΛΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 1 0 - 1 1 ΓΚΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1000 39
15 45 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 1 0 - 1 1 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1005 22
16 51 ΜΙΛΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 1 1 - 0 1 ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1005 23
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Θα βρείτε όλες τις πληφορίες για αυτό το τουρνουά στο http://chess-results.com/tnr70533.aspx?lan=19
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